
Ⅰ　資産の部

　　１　流動資産

　　　　　現金　　　　　　　　現金手許有高

　　　　　普通預金　　　　　ゆうちょ銀行

　　　　　　現金・預金 計

　　　　（売上債権）

　　　　　未収金

　　　　　　　　　　　流動資産合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　資産合計

Ⅱ　負債の部

　　１　流動負債

前受金

　　　　　　　　　　　流動負債合計

　　２　固定負債

　　　　　　　　　　　固定負債合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　負債合計

Ⅲ. 正味財産の部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　正味財産

248,297

金　　　額科　　　目

248,297

0

0

248,297

　　　　　　売上債権 計 0

248,297

財　　　　　産　　　　　目　　　　　録

（特定非営利活動に係る事業会計）

2021年6月30日現在

特定非営利活動法人の名称 特定非営利活動法人　フェアトレード学生ネットワーク関東

11,390

236,907

11,390

0

11,390



Ⅰ　資産の部

　　１　流動資産

現金

　　　　　現金預金普通預金

　現金・預金 計

(売上債権)

未収金

 売上債権　計

　　　　　　　　　　　流動資産合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　資産合計

Ⅱ　負債の部

　　１　流動負債

前受金

　　　　　　　　　　　流動負債合計

　　２　固定負債

　　　　　　　　　　　固定負債合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　負債合計

Ⅲ　正味財産の部

　　　　正味財産

　　　　（当期正味財産増加額）

　　　　　　　　　　　負債及び正味財産合計

2021年6月30日現在

（特定非営利活動に係る事業会計）
貸　　　　借　　　　対　　　　照　　　　表

特定非営利活動法人の名称 特定非営利活動法人　フェアトレード学生ネットワーク関東

科　　　目 金　　　額

248,297

　　　　　(現金・預金)

0

248,297

0

0

236,907

248,297

248,297

11,390

0

11,390

236,907

62,400

11,390



法人の名称　特定非営利活動法人　フェアトレード学生ネットワーク関東

（単位：円）

科目

Ⅰ 経常収益

１． 受取会費

正会員受取会費

学生正会員受取会費 16,000

一般正会員受取会費 35,000

賛助会員受取会費 0

受取会費計 51,000

２． 受取寄附金

受取寄附金　　 0 0

３． 受取助成金等

受取助成金 0 0

４． 事業収益

フェアトレードに関するネットワーク構築事業 0

フェアトレードに関する普及啓発事業 10,000

フェアトレード教育事業 0

事業収益計 10,000

５. その他収益

雑収益 0 0

資金調整収入勘定 0 0

経常収益計 61,000

Ⅱ 経常費用

１． 事業費

（１）人件費

人件費計 0 0

（２）事業経費

フェアトレードに関するネットワーク構築事業 0

フェアトレードに関する普及啓発事業 0

フェアトレードに関する教育事業 0

事業経費計 0

（３）その他経費

旅費交通費 0

その他経費計 0

事業費計 0

２． 管理費

（１）人件費

人件費計 0 0

（２）その他経費

会議費 0

支払手数料 100

広告宣伝費 700

消耗品費 0

その他経費計 800

管理費計 800

経常費用計 800

当期経常増減額 60,200

Ⅲ 経常外収益

１． 過年度損益修正益 2,200

経常外収益計 2,200

Ⅳ 経常外費用

１． 過年度損益修正損 0

経常外費用計 0

税引前当期正味財産増減額 62,400

法人税、住民税及び事業税 0

当期正味財産増減額 62,400

前期繰越正味財産額 174,507

次期繰越正味財産額 236,907

※　今年度はその他の事業を実施していません。

金額

活動計算書
2020年7月1日から2021年6月30日まで


